
 

 

   

 
 

Vie nyt yrityksesi Venäjän kasvaville markkinoille! 
  

Arvoisa yritysedustaja  
Suomi-päivät Venäjällä 2010 järjestetään Rostovin alueella, Donin Rostovissa 17.-19.5.2010. 

Päivien pääjärjestäjänä toimii Suomi-Venäjä-Seura. Yritysohjelmista vastaa Suomalais-

venäläinen kauppakamari - SVKK. Päivien ohjelma koostuu yhteistyöfoorumista, yritysten 

esittäytymisestä sekä yrityskohtaisesti valmistelluista neuvotteluista, kontaktipörssistä. 

Elinkeinoministeri Mauri Pekkarinen ja Suomen Moskovan suurlähettiläs Matti Anttonen  

osallistuvat päiviin. Tapahtumaan liittyy myös suomalaista kulttuuriohjelmaa.  

Donin Rostoviin odotetaan runsasta osanottoa yritysmaailman ja elinkeinoelämän piiristä  

sekä edustajia valtakunnallisista ja maakunnallisista organisaatioista. 

 

Rostovin alue on houkutteleva kohde  

Rostovin alueen pinta-ala on vajaa kolmannes Suomesta ja asukasluku 4,2 miljoonaa. Donin 

Rostov on Etelä-Venäjän hallinnon ja talouselämän keskus. Alueen elinkeinoelämän 

tärkeimmät sektorit ovat maatalous, koneenrakennus, elintarviketeollisuus ja metallurgia. Sen 

valtteja ovat suotuisa ilmasto, energiaresurssit ja hyvät liikenneyhteydet. Alueen läpi kulkee 

Don-moottoritie ja Moskova-Rostov-Kaukasus-rautatie. Don-jokea pitkin pääsee 

Mustallemerelle ja Välimerelle. Alueella on viisi satamaa erikoislastien kuljetuksiin. 

Rostovista on päivittäin useita lentoja mm. Moskovaan ja muualle maailmaan. Sotshin 

olympialaiset tuovat Rostovin alueelle uusia logistiikkahaasteita.  

Suomi-päivät ovat mainio tilaisuus Suomelle ja suomalaisille yrityksille esittäytyä ja löytää 

uusia yhteistyökumppaneita eteläisen Venäjän keskuksessa.  

 

Korkean tason yhteistyöfoorumi   

Yhteistyöfoorumissa 17.5. saavat suomalaisosanottajat tietoa Rostovin alueen tarjoamista 

mahdollisuuksista ja Venäjän liiketoimintaympäristöstä. Paikallisille osanottajille kerrotaan 

Suomen elinkeinoelämästä ja tarjotaan yhteyksiä suomalaisiin yrityksiin sekä tietoa niiden 

odotuksista ja mahdollisuuksista.  

 

Yritysten esittäytyminen, kontaktipörssi ja iltavastaanotot  

Suomalais-venäläinen kauppakamari valmistelee suomalaisyrityksille toimialakohtaiset 

yritysesittäytymiset sekä kontaktipörssin eli suorat kahdenkeskiset neuvottelut 

venäläisyritysten kanssa. Iltavastaanotoilla on tilaisuus vapaamuotoisiin keskusteluihin, 

verkottumisiin ja uusiin kontakteihin. 

 

Suomen ja Rostovin alueen yhteistyöryhmän kokous 

Suomen ja Rostovin alueen yhteistyöryhmä kokoontuu Suomi-päivien aikana pohtimaan 

yhteistyön tilaa, saavutettuja tuloksia ja uusia avauksia. Yhteistyöryhmän suomalainen 

puheenjohtaja on johtaja Henrik Räihä työ- ja elinkeinoministeriöstä. Suomalaisyritykset 

kutsutaan mukaan yhteistyöryhmän toimintaan ja 

yhteiskokoukseen. 



 

 

   

 

Vie nyt yrityksesi Venäjän kasvaville markkinoille! 
 

Suomi-päivien 17.-19.5.2010  matkan ja yritysohjelman hinnat: 
 

Air Finlandin suora tilauslento Helsingistä 
Matkapaketin hinta on 1 595 euroa. Hinta sisältää lennot Air Finlandin Boeing 757-200 

koneella Helsinki- Donin Rostov- Helsinki, ateriat lennon aikana, majoituksen yhden hengen 

business-huoneessa korkeatasoisessa Don Plaza Hotellissa, ateriat ja kuljetukset päivien 

ohjelman mukaisesti. Käytännön järjestelyistä vastaa Suomi-Venäjä-Seuran matkatoimisto 

Venäjän Matkat. 

 

Yritystapahtumien kustannukset 

Suomi-päivien yritystapahtumien kustannukset ovat 2 250 euroa. Hinta sisältää koko 

yritysohjelman: yrityskohtainen tavoitekartoitus ja neuvottelukumppaneiden haku etukäteen, 

toimialakohtaiset esittelyt ja kontaktipörssit sekä markkinointi ja yrityksen oma esittelysivu 

Suomi-päivien yhteiskatalogissa.  

 

Tarjolla nopean varaajan etu 200 euroa 

Suomi-päiville kannattaa ilmoittautua mahdollisimman pian, niin saatte nopean varaajan 

etuna 200 euron alennuksen yritysedustajan kuluista. Etu on voimassa 18.12.2009 mennessä 

ilmoittautuneille. Ilmoittaudu osoitteessa www.venajaseura.com/suomi-paivat.  

 

Yritykset saavat TEM:n vienninedistämistukea 

Tukea myönnetään yrityskohtaisesti yhden yritysedustajan matkakuluihin sekä yritykseltä 

laskutettaviin tapahtuman markkinointi-, toteuttamis- ja tiedotuskuluihin. Tuen hakemisesta 

annetaan osallistuville yrityksille erilliset ohjeet. 

 

 

Lisätietoja Suomi-päivistä antavat: 

  

Suomi-Venäjä-Seura, projektipäällikkö Markku Kärkkäinen 

markku.karkkainen@venajaseura.com 

puh. (09) 693 8610, 050 62 676, faksi (09) 693 86 30 

   

Suomalais-venäläinen kauppakamari, yhteyspäällikkö Annika Peitsara 

annika.peitsara@finruscc.fi 

puh. (09) 6969 3466, 040 5134969 

 
 
 

 

 

Tervetuloa mukaan Suomi-päiville Donin Rostoviin 17.–19.5.2010 

www.venajaseura.com/suomi-paivat 
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